ARDON®GREEN TOUCH

MULTIFUNKCNI MANIPULACE V SUCHEM | MOKREM PROSTREDI S MOZNOSTi OCHRANY
PROTI TEPLU

EN 388: 2016



ARDON®GREEN TOUCH

MULTIFUNKCNI MANIPULACE V SUCHEM | MOKREM PROSTREDI S MOZNOSTi OCHRANY

PROTI TEPLU

ARTIKL

MATERIAL
Podsivka
Maceni
Tloustka

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI

Jednotek v kartonu
Jednotek v sacku
Maloobchodni baleni

ROZMERY
Karton VxS x H (cm)
Karton (cbm)

HMOTNOST
Karton (kg)

Jednotka (g)

POPIS

A8017

13G polyester

latex s protiskluzovou Upravou (mftizka)

1,8 mm (v dlani)

7 /S (fialova)

8/M—11/2XL (zeleno-modra)

par

120 paru
12 paru
prodejni etiketa

5 6

7

54x24x29
0,0376

7
10,0
71,0

Velikostni tabulka (cm)

Celkova délka (A)
Délka lemu (B)
Sitka lemu (C)
Sitka dlané (D)

Tolerance (A) £ 0,50 (cm)
Tolerance (B) £ 0,70 (cm)

8

54x26x29
0,0407

10,6
76,0

9 10
54x26x29  54x27x29
0,0407 0,0423
9 10
11,3 12,1
82,0 88,0

7 8 9
24,0 25,0 26,0
8,60 9,00 9,80
810 830 850
960 10,0 10,6
Tolerance (C) £ 0,70 (cm)
Tolerance (D) £ 0,70 (cm)

11
54x27x30
0,0437

11
12,6
93,0

10

27,0
10,2
8,70
11,0

11
28,0
10,6
9,00
11,5

Komfortni dplet s ekologickym latexovym macenim, vodéodolné a s velmi bezpecnym Uchopem.



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Ochranné rukavice - obecné pozadavky a zkusebni metody
EN 388:2016 + A1:2018 Ochranné rukavice proti mechanickym rizikim

STUPNE OCHRANY

MECHANICKA RIZIKA LVL skére jednotka
odolnost proti odéru 3 2.000 - 8.000 cyklus
odolnost proti protiznuti 1 1,2-2,5 index
odolnost proti roztrzeni 4 >75 N
odolnost proti propichnuti 1 20-60 N
odolnost proti profezu ISO X netestovano N

EN 407:2004 Ochranné rukavice proti teplu nebo ohni

STUPNE OCHRANY
TEPELNA RIZIKA LVL skore

odolnost proti vzniceni X netestovano
odolnost proti kontaktnimu teplu 2 250°C po dobu 15s
odolnost proti konvenénimu teplu X netestovano
odolnost proti sdlavému teplu X netestovano
odolnost proti malym kapkam X netestovano
roztaveného kovu

odolnost proti velkym kapkdam X netestovano

roztaveného kovu

SPECIALNI VLASTNOSTI
- ekologicky zplsob nanosu latexu (bez poufziti kyselin)
- certifikace OEKO-TEX — zdravotné a dermatologicky nezdvadné, vhodné pro alergiky
- mimoradné bezpecny Uchop diky latexové mfizce (idealni pro kluzké povrchy, sklo aj.)
- ochrana proti teplu do 150°C (dle certifikace az do 250°C po dobu 15 sekund, ale obecné
nedoporucujeme expozici vysSim teplotdm jak 150°C, pfi téchto latex sekundarné
vulkanizuje a rozpéka se)
- ddmska velikost (7 / S) ve fialové barvé
- ARDON® design:
* povinné informace obsaZeny na vnitfnim Stitku
- kazdy pdr a vSechny velikosti automaticky v maloobchodnim baleni ("retail ready’)



Maloobchodni baleni (s prodejni etiketou)
A8017/07
A8017/08
A8017/09
A8017/10
A8017/11

EAN

8592390035028
8592390035523
8592390035530
8592390035554
8592390035561

BARVA LEMU

Cervenad
Zlutd
hnéda
cerna
zelend
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